
 

 
 
ЈКП“Водовод-Ваљево“ 
Бр. 01-1250/3 
Од 03.03.2017. године 
 

 

 

 На основу члана 59. став 1.  Закона о јавним предузећима (“Сл. Гласник РС” 
бр. 15/16) и члана 27. Статута ЈКП "Водовод-Ваљево", Надзорни одбор ЈКП 
"Водовод-Ваљево" на седници одржаној дана 03.03.2017. године, доноси следећу: 

 

 
 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Средњерочног плана пословне стратегије и развоја ЈКП "Водовод-
Ваљево" за период 2017.-2021. 

 
 
 
 Усваја се Средњерочни план пословне стратегије и развоја ЈКП "Водовод-
Ваљево" за период 2017.-2021. 
 

  
 Средњерочни план пословне стратегије и развоја ЈКП "Водовод-Ваљево" за 
период 2017.-2021. прилаже се уз ову одлуку и сматра њеним саставним делом. 
 
 

 
 
 
Доставити: 

- Директору 
- Градска управа за локални развој, 

привреду, урбанизам и комуналне 
послове 

- Служби за економске послове 
- Служби за правне и опште послове 
- А/А 

 
 
 

ЈКП "ВОДОВОД-ВАЉЕВО” 
ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА 
 

________________________ 
Миодраг Марковић,дипл.инж. 

агрономије 
 

 

  


